
AGGIORNAMENTO: 17 OTTOBRE 2025

Lunedi 18:00
Martedi 12:00
Mercoledi 17:00
Giovedi 12:00
Venerdi 12:00

Lunedi 11:30
Martedi 18:00
Mercoledi 17:00
Giovedi 11:30
Venerdi 11:30

Lunedi 18:00
Martedi 12:00
Mercoledi 15:00
Giovedi 18:00
Venerdi 12:00

Lunedi 12:00
Martedi 18:00
Mercoledi 12:00
Giovedi 18:00
Venerdi 12:00

Giovedi 18:00
Venerdi 12:00

ASL TO RETE 202

Lunedi 17:30
Martedi 13:00
Mercoledi 13:00
Giovedi 17:30
Venerdi 15:00

Distretto dello Studio: SAN PAOLO - CENISIA - POZZO STRADA - CIT TURIN - BORGATA LESNA
PLS - Medici Pediatri

CRISAFULLI ROSAMARIA  [009038P] 

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2
3
4
5

PELTRAN AMALIA  [003586P] 

CORSO FRANCIA 1 bis TORINO 10138 (TORINO) Telefono: 3201616105    0110242007
APPUNTAMENTI E CONSULTI MEDICI CHIAMARE AL NUMERO FISSO DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE H. 8 ALLE H. 13 E DALLE H. 15 ALLE H. 18.  UTILIZZARE LA E-MAIL  SOLO 
PER RICHIESTA IMPEGNATIVE

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2
3

CORSO FRANCIA 1 bis TORINO 10138 (TORINO) Telefono: 0110435073    3669620415

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1

Associazione:

Associazione:

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

5

PISTAMIGLIO PAOLA  [001635P] 

VIA RUBIANA  TORINO 10139 (TORINO) Telefono: 0117935559    

4
5

MATTIROLO FRANCESCA  [024937Q] 

CORSO FRANCIA 1 bis TORINO 10138 (TORINO) Telefono: 3280799993    

3
4

VIA V. LANCIA 31 int. 16 TORINO 10141 (TORINO) Telefono: 3343219027    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2

5

15:00
09:15
15:00
09:15
09:15

08:30

08:30

15:00
14:00

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2
3
4
5

VIA MONTE ORTIGARA 95 TORINO 10141 (TORINO) Telefono: 0117935559    
PROGETTO CULTURA DI BASE
     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

4
5

ROMANELLI ISABELLA  [000665P] 

2

08:30

15:00
09:00
12:00
15:00
09:00

09:00
15:00
09:00
15:00
09:00

15:00
09:00

14:30
10:00
10:00
14:30
12:00

ASL TO GRUPPO 226

ASL TO GRUPPO 226

ASL TO RETE 202

ASL TO RETE 202

ASL TO GRUPPO 226

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

Associazione:

Associazione:

Associazione:

3
4



Lunedi 17:00
Martedi 12:30
Mercoledi 18:00
Giovedi 12:30
Venerdi 17:00

CORSO MONTE CUCCO 36 TORINO 10139 (TORINO) Telefono: 011747396    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2

ROSSO STEFANIA  [025240F] 

14:00

14:00
09:30
15:00
09:30

3
4
5

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

Associazione:


