

Distretto dello Studio: SAN PAOLO - CENISIA - POZZO STRADA - CIT TURIN - BORGATA LESNA PLS - Medici Pediatri

CRISAFULLI ROSAMARIA [009038P]

Associazione: ASL TO GRUPPO 226

CORSO FRANCIA 1 bis TORINO 10138 (TORINO) Telefono: 3201616105 0110242007

APPUNTAMENTI E CONSULTI MEDICI CHIAMARE AL NUMERO FISSO DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE H. 8 ALLE H. 13 E DALLE H. 15 ALLE H. 18. UTILIZZARE LA E-MAIL SOLO PER RICHIESTA IMPEGNATIVE

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	15:00	18:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Martedi	09:15	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Mercoledi	15:00	17:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
· Giovedi	09:15	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Venerdi	09:15	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE

MATTIROLO FRANCESCA [024937Q]

ASL TO GRUPPO 226

CORSO FRANCIA 1 bis TORINO 10138 (TORINO) Telefono: 3280799993

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	08:30	11:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Martedi	15:00	18:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Mercoledi	14:00	17:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
· Giovedi	08:30	11:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Venerdi	08:30	11:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

PELTRAN AMALIA [003586P]

Associazione: ASL TO RETE 202

VIA V. LANCIA 31 int. 16 TORINO 10141 (TORINO) Telefono: 3343219027

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	15:00	18:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Martedi	09:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Mercoledi	12:00	15:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
· Giovedi	15:00	18:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Venerdi	09:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

PISTAMIGLIO PAOLA [001635P]

ASL TO RETE 202 Associazione:

VIA RUBIANA TORINO 10139 (TORINO) Telefono: 0117935559

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	09:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Martedi	15:00	18:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Mercoledi	09:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
· Giovedi	15:00	18:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Venerdi	09:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

VIA MONTE ORTIGARA 95 TORINO 10141 (TORINO) Telefono: 0117935559 PROGETTO CULTURA DI BASE

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Giovedi	15:00	18:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Venerdi	09:00	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ROMANELLI ISABELLA [000665P]

ASL TO GRUPPO 226 ASL TO RETE 202

CORSO FRANCIA 1 bis TORINO 10138 (TORINO) Telefono: 0110435073 3669620415

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	14:30	17:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Martedi	10:00	13:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Mercoledi	10:00	13:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
· Giovedi	14:30	17:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Venerdi	12:00	15:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

ROSSO STEFANIA [025240F]

Associazione

CORSO MONTE CUCCO 36 TORINO 10139 (TORINO) Telefono: 011747396

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	14:00	17:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Martedi	09:30	12:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Mercoledi	15:00	18:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
· Giovedi	09:30	12:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Venerdi	14:00	17:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE